
 
 

 
 

č.20 
 
Ročník 2010-2011                        26.března 2011 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

20.kolo 
Překvapení stále neberou konce a postarala se o to obě vedoucí družstva soutěže, když v obou 

případech prohrála dokonce svá domácí utkání. Družstvo Kdyně zahrálo svůj průměr, ale na Sokol 
Plzeň to tentokrát nestačilo a Sokol tím drží nejlepší výkon hostujícího družstva ve Kdyni. 
Velmi podobně proběhlo utkání v Plzni, kde Slavoj hostil Lomnici a teoreticky to měla být jen lehká 
procházka. Kdyby ale někdo vsadil na Lomnici, byl by asi ve velkém balíku. Slavoj ve výsledku trochu 
polevil, Lomnice naopak nejlepší výsledek hostí (dosud Cheb B 2517) a překvapení bylo na světě. Je 
zajímavé, že obě družstva bojující o postup zaváhají současně v jednu chvíli, jako by se nikomu ani 
postupovat nechtělo, což ale asi není pravda. Hodně nám napoví již příští kolo, ve kterém se spolu 
utkají právě kandidáti postupu a to ve Kdyni.  
Další utkání asi skončila podle „papírových“ předpokladů. Stříbro si poradilo s družstvem Havlovic, 
Cheb A vyhrál v dost důležitém utkání s Jáchymovem a Holýšov výtečným finišem v závěru utkání 
porazil chebské Béčko.  Rokycany C vyhrály na drahách definitivně poslední Šabiny B. Kdo ale 
doprovodí sestupující Šabinu, to je dost zamotané a za určitých podmínek to může být klidně i Loko 
Cheb A či Holýšov. 
Zajímavostí je, že ve čtyřech zápasech se spolu sešli vždy nejlepší hráči utkání.  

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZEŇ -  TJ LOMNICE  4:12 2503-2538 r.Pešek  26.03. 
BANÍK STŘÍBRO -  TJ HAVLOVICE 10:6 2622-2578 r.Landgráf  26.03. 
LOKO CHEB A  -  TJ JÁCHYMOV 14:2 2668-2538 r.Šatra  26.03. 
JISKRA ŠABINA B -  SKK ROKYCANY C  5:11 2441-2521 r.Černý  26.03. 
KUŽELKY HOLÝŠOV  -  LOKO CHEB B 10:6 2608-2569 r.Šlajer  26.03. 
TJ KDYNĚ -  SOKOL PLZEŇ V. 4:12 2628-2646 r.Dvořák  26.03. 

Tabulka:  

 1. TJ Kdyně  20 14 1 5 202:118 2568 29 
 2. Slavoj Plzeň  20 14 1 5 200:120 2578 29 
 3. Loko Cheb  B 21 12 0 9 174:162 2556 24 
 4. TJ Jáchymov  20 11 1 8 173:147 2556 23 
 5. Sokol Plzeň V.  20 10 1 9 174:146 2557 21 
 6. TJ Havlovice  20 9 2 9 166:154 2564 20 
 7. Baník Stříbro  20 9 1 10 137:183 2518 19 
 8. Kuželky Holýšov  20 9 0 11 161:159 2549 18 
 9. Loko Cheb  A 21 9 0 12 152:184 2547 18 
10. SKK Rokycany  C 20 7 2 11 148:172 2501 16 
11. TJ Lomnice  20 8 0 12 135:185 2555 16 
12. Jiskra Šabina  B 20 4 1 15 114:206 2489 9 



Podrobné výsledky 

 SLAVOJ PLZE Ň 2503 4:12 2538 TJ LOMNICE 

 FINDEJS Milan 406 0:2 438 VOLF Josef 
 KREUTZER Josef 413 0:2 421 MARTINCOVÁ Věra 
 OPATRNÝ Jiří 415 2:0 386 SCHIMMER Rudolf 
 HOŘEJŠÍ Josef 429 2:0 410 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 HARMÁČEK Petr 435 0:2 447 KUPČÍK Albert 
 BOK Karel 405 0:2 436 GUBA Jiří 

divák ů: 15, utkání trvalo: 2:30 

V první nastupující čtveřici  jasně vyhráli hostující hráči, prostřední část patřila domácím a tak 
závěrečná skupina nastupovala za vyrovnaného stavu 4:4 a domácí měli 8 kuželek k dobru. Závěr 
ale proběhl jasně v režii Lomnice, hráči Slavoje jim nestačili a Lomnice překvapivě vítězí. Štěstí 
jednoho je ale neštěstím druhého.  

Hosté byli dnes lepší. Chtěli víc vyhrát než my a vyhráli. Gratuluji a doufám, že naše první domácí 
prohra v tomto ročníku jim pomůže udržet se v soutěži i příští rok. (Karel Bok). 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2622 10:6 2578 TJ HAVLOVICE 

 HARANČÍK Jaroslav 441 2:0 415 RYGL Vladimír 
 ŠRAGA Vladimír 440 2:0 418 PALACKÝ Petr 
 TREPPESCH Pavel 418 0:2 432 GOTTWALD Jan 
 BASL Pavel 438 0:2 442 ZŮNA František 
 ČECH Jan 448 0:2 449 SVOBODA Petr 
 VRANIAK Bernard 437 2:0 422 KALISTA Jiří 

divák ů: 6, utkání trvalo: 4:40 

Domácí družstvo začalo dobře a po druhé dvojici v poklidu vedlo 4:0 a 48 kuželek. Potom ale vystrčili 
drápky i havlovičtí,  úspěšně se propracovali k vedení 6:4, ale více kuželek (o 19)  bylo na straně 
Stříbra. Osud utkání tak zůstal v rukách (a hlavách) posledních hráčů. Poslední duel začal lépe Jiří 
Kalista (plné 159), ale k tomu docela slabá dorážka znamenala, že při výkonu 204 prohrával  o18 
kuželek. V tuto chvíli měly Havlovice k vítězství dost daleko (19+18 = 37 kuželek) a Bernardu 
Vraniakovi stačilo na druhou padesátku udržovat s Jiřím kontakt a tak nedopustil ani nerozhodný 
výsledek utkání. 
 

 LOKO CHEB A 2668 14:2 2538 TJ JÁCHYMOV 

 FEKSA Pavel 409 0:2 454 VLČEK Miroslav 
 BUDIL Miroslav 466 2:0 422 MRENICA Štefan 
 NOVÁČEK Jiří 451 2:0 404 HLAVATÝ Zdeněk 
 PIVOŇKA Miroslav 415 2:0 408 BLASLOVÁ Dana 
 LIPTÁK Ladislav 493 2:0 457 ŽIVNÁ Irena 
 RAJLICH Petr 434 2:0 393 MONDEK Václav 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:05 

Utkání bylo pro domácí družstvo dost důležité, protože prohra by je zařadila mezi vážné kandidáty na 
sestup. Vždyť jim zbývá již jen jediné utkání, poslední kolo mají totiž předehrané a je započtené 
v tabulce. Jáchymovský úvod patřil Mírovi Vlčkovi, který i přes 9 chyb  dosáhl výkonu 454 kuželek a 
vysoko vyhrál. Potom ale přišla doba Chebu a zahájil jí domácí specialista Míra Budil. Jeho výborný 
a vyrovnaný výkon znamenal otočení výsledku a  ostatní domácí se k němu přidali. Jako pátá 
nastoupila za Jáchymov Irena Živná a i přes to, že dosáhla nejlepší výsledek hostí, odešla vysoko 
poražena. Jejím soupeřem nebyl nikdo jiný, než Láďa Lipták, který se zastavil kousek před bájnou 
pětistovkou a absolvoval svůj osmý start tohoto ročníku bez chybného hodu. V poslední dvojici, kde 



už vůbec o nic nešlo, trochu překvapil  Vašek Mondek, který úplně poprvé v této soutěži nedosáhl na 
výsledek 400 kuželek.  
 

 JISKRA ŠABINA B 2441 5:11 2521 SKK ROKYCANY C 

 SEIDL Tomáš 437 2:0 434 PITTNER Tomáš 
 SEIDL František 426 2:0 415 UNGR Jan 
 SEIDL Eduard 409 1:1 409 HOLŠAN Jan 
 CIMBALA Štefan 357 0:2 413 VESELÝ Michal 
 ČERNÝ Jaromír 401 0:2 424 BUREŠ Libor 
 BRANDL Gerhard 411 0:2 426 MOULIS Ladislav 

divák ů: 6, utkání trvalo: 4:40 

Začátek utkání vyšel lépe domácím, kde u Tomáše Seidla rozhodla lepší dorážka(150) a těsně 
poráží Tomáše Pittnera. Ve druhé dvojici si jeho bratr vytvořil na první dráze náskok 28 kuželek,což 
se ukázalo jako rozhodující. Během druhé dorážky zbytečně začal chybovat a soupeř toho využil ke 
snížení. V další dvojici sehrál vyrovnanou partii třetí z rodiny Seidlů Eda, ale tentokrát na své syny 
nestačil a se soupeřem se rozešel smírně. Rozhodly neproměněné "existence" i nesražená poslední 
kuželka 100.hodem u hostí. Tím bodová sklizeň u domácích skončila. Štefan Cimbala se po 
nevýrazném výkonu v minulém zápase trápil i tentokrát a Michal Veselý měl usnadněnou cestu k 
bodům. Z +14 otočil na -42 kuželek pro domácí.S vývojem mohl něco udělat v páté dvojici J.Černý, 
ale po protrápené první dráze(185) by musel hodně zabrat, což se nepodařilo a L.Bureš získává 
nejen důležité body, ale i kuželky.V posledním boji o body začal lépe G.Brandl. Druhá půle vyšla lépe 
L.Moulisovi a dokonal tím obrat v zápase. (J.Černý).  
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2608 10:6 2569 LOKO CHEB B 

 VDOVEC Josef 449 2:0 443 VYLEŤAL Bohumil 
 GRÖSSL David 412 0:2 431 STRNAD Václav 
 MYSLÍK Jan 432 2:0 413 KUBÍK Jan 
 ŠLAJER Stanislav 412 0:2 418 GLADAVSKÁ Helena 
 ŠETERLE Daniel 412 0:2 434 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 BENDA Jiří 491 2:0 430 HEŘMANOVÁ Iveta 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 

Hned úvodní dvojice znamenala dramatický souboj. Za Cheb B nastoupil náhradník Bohumil Vyleťal 
a domácího Josefa Vdovce značně proháněl. Ještě před druhou dorážkou prohrával Holýšov o 22 
kuželek, ale ani to neznamená rozhodnutý výsledek. Pepíkovi Vdovcovi ve druhé dorážce narostla 
křídla a po výsledku 95 kuželek Bohouše přeci jen udolal. Hosté se ale nevzdávali a po pěti hráčích 
prohrával Holýšov 4:6 a 22 kuželek. Přišel ale závěrečný koncert v podání domácího Jiřího Bendy a 
ten zachránil vše, co se dalo.  Porazil Ivetu Heřmanovou není vůbec nic jednoduchého a kdyby se to 
povedlo jen o jedinou kuželku, byla by v utkání remíza. S tím se ale J.Benda nechtěl spokojit. Když 
na první padesátku vyhrál 22 kuželek, řekl si, proč to nezkusit dál. A dařilo se nad míru a druhá 
padesátka byla rovných 250 kuželek, celkem 491.  Téměř ztracené utkání se povedlo Holýšovu na 
poslední chvíli otočit ve svůj prospěch.  
 

 TJ KDYNĚ 2628 4:12 2646 SOKOL PLZEŇ V. 

 FIDRANT Josef 474 2:0 447 KEPL Vladimír 
 KAŠE Rudolf 440 2:0 426 VÍT Martin 
 GÖTZ Jiří 432 0:2 451 ŠAŠEK Jiří 
 KUŽELÍK Václav st. 436 0:2 449 KUČERA Oldřich 
 DVOŘÁK Jindřich 413 0:2 435 KUČERA Pavel 
 KUŽELÍK Václav 433 0:2 438 ŠNAJDR Josef 

divák ů: 10, utkání trvalo: 5:00 



Začátek utkání vyšel lépe domácím. Pepík Fidrant přehrál Vláďu Kepla 474:447 a Ruda Kaše 
Martina Víta 440:426. To však bylo vše a od té doby začali hosté průběh utkání obracet ve svůj 
prospěch. Třetí Jirka Šašek bezchybnou hrou porazil jmenovce Jirku Götze 451:432. Ve čtvrté hře 
domácí Vašek Kuželík st. nestačil na Oldu Kučeru a prohrál 436:449. Jako pátý nastoupil po delší 
odmlce Jindra Dvořák a bylo to znát. Byl z toho Čulibrk a prohra od Pavla Kučery 413:435. Poslední 
zápas si už hostující Josef Šnajdr pohlídal a porazil Vaška Kuželíka ml.438:433. (J.Dvořák). 

 

 

Starty náhradníků: 
3. start: OPATRNÝ Jiří (Sj. Plzeň, 19819) 
2. start: BASL Pavel (B.Stříbro, 18734), SEIDL Tomáš (Ji.Šabina , 18528), UNGR Jan (Rokycany , 10558) 
1. start: BUDIL Miroslav (L.Cheb , 04351), VYLEŤAL Bohumil (Cheb , 09698), HLAVATÝ Zdeněk 
(Jáchymov, 15480), MRENICA Štefan (Jáchymov, 21131), KAŠE Rudolf (TJ Kdyně, 01736) 
 
 
 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 20.kole: 

 
Plné FIDRANT Josef - TJ Kdyně 324 ve Kdyni 
Dorážka BENDA Jiří - Holýšov 189 v Holýšově 
Chyby BENDA Jiří - Holýšov   0 v Holýšově 
 LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A   0 v Chebu 
 ŠAŠEK Jiří - Sokol Plzeň V.   0 ve Kdyni 
 MARTINCOVÁ Věra - Lomnice   0 na Sj.Plzeň 3-4 
 
 

CELKEM  LIPTÁK Ladislav  Loko Cheb A     493   v Chebu  

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

LIPTÁK LADISLAV LOKO CHEB A 315 178 0 493 
BENDA JIŘÍ KUŽELKY HOLÝŠOV 302 189 0 491 
FIDRANT JOSEF TJ KDYNĚ 324 150 2 474 
BUDIL MIROSLAV LOKO CHEB A 320 146 1 466 
ŽIVNÁ IRENA TJ JÁCHYMOV A 305 152 2 457 
VLČEK MIROSLAV TJ JÁCHYMOV A 306 148 9 454 
 

CELKEM  2835  kuželek 
 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 453,7 10 / 10 
 2. SVOBODA Petr Havlovice  440,4 10 / 10 
 3. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  440,3 10 / 10 
 4. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  439,7 9 / 10 
 5. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  438,4 10 / 10 
 6. STRNAD Václav Cheb  B 437,7 10 / 11 
 7. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  437,6 10 / 10 
 8. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 437,1 8 / 11 
 9. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  436,8 8 / 10 
 10. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 436,7 11 / 11 
 11. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  436,6 9 / 10 
 12. KALISTA Jiří Havlovice  436,5 10 / 10 
 13. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  436,0 10 / 10 
 14. RAJLICH Petr L.Cheb  A 436,0 10 / 10 
 15. VRANIAK Bernard B.Stříbro  435,4 9 / 10 
 16. MONDEK Václav Jáchymov  435,2 10 / 10 
 17. LOMMER Jan TJ Kdyně  434,1 9 / 10 
 18. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  433,9 9 / 10 
 19. RYGL Vladimír Havlovice  432,6 9 / 10 
 20. GUBA Jiří TJ Lomnice  432,3 8 / 10 
 21. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  432,1 7 / 10 
 22. MITÁČEK Jiří Jáchymov  431,5 9 / 10 
 23. VÍT Martin So.Plzeň V.  431,3 8 / 10 
 24. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  431,0 8 / 10 
 25. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  430,7 9 / 10 
 26. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  429,9 10 / 10 
 27. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  429,7 10 / 10 
 28. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  429,4 9 / 10 
 29. ŠREK Jiří Jáchymov  428,5 9 / 10 
 30. BOK Karel Sj. Plzeň  428,3 10 / 10 
 31. ZŮNA František Havlovice  428,2 10 / 10 
 32. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  428,1 10 / 10 
 33. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  428,0 9 / 10 
 34. VOLF Josef TJ Lomnice  427,2 8 / 10 
 35. VLČEK Miroslav Jáchymov  427,2 10 / 10 
 36. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,5 11 / 11 

 37. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  426,4 10 / 10 
 38. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  425,1 7 / 10 
 39. KUBÍK Jan Cheb  B 424,6 11 / 11 
 40. VESELÝ Michal Rokycany  C 423,9 9 / 10 
 41. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  423,8 9 / 10 
 42. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  423,5 8 / 10 
 43. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  422,8 10 / 10 
 44. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 421,5 8 / 10 
 45. VLČEK Milan B.Stříbro  421,2 8 / 10 
 46. MOULIS Ladislav Rokycany  C 420,8 10 / 10 
 47. GOTTWALD Jan Havlovice  420,8 10 / 10 
 48. ŽAMPA Petr Rokycany  C 420,4 8 / 10 
 49. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 420,0 11 / 11 
 50. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  419,9 8 / 10 
 51. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  419,9 10 / 10 
 52. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 419,5 11 / 11 
 53. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  419,5 10 / 10 
 54. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 419,5 10 / 11 
 55. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  419,4 7 / 10 
 56. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 418,4 9 / 10 
 57. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  416,9 10 / 10 
 58. FEKSA Pavel L.Cheb  A 415,8 9 / 10 
 59. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  415,6 8 / 10 
 60. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  415,1 8 / 10 
 61. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  413,9 10 / 10 
 62. PALACKÝ Petr Havlovice  413,4 8 / 10 
 63. PITTNER Tomáš Rokycany  C 410,8 10 / 10 
 64. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 410,3 10 / 11 
 65. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  408,4 10 / 10 
 66. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  405,0 8 / 10 
 67. ŠATRA František L.Cheb  A 403,1 8 / 10 
 68. ČECH Jan B.Stříbro  402,4 9 / 10 
 69. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 400,9 10 / 11 
 70. SEIDL František Ji.Šabina  B 400,5 10 / 11 
 71. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 394,5 8 / 10 

 
  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
   BUDIL Miroslav L.Cheb  A 466,0 1 / 10 
  VYLEŤAL Bohumil Cheb  B 443,0 1 / 11 
  WOHLMUTH  David Rokycany  C 443,0 1 / 10 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  442,2 5 / 10 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,7 1 / 10 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 435,7 5 / 11 
  WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 6 / 10 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 1 / 11 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  430,5 2 / 10 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  428,5 4 / 10 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  427,6 6 / 10 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 1 / 10 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  425,0 2 / 10 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 1 / 10 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 1 / 10 
  TICHÁČEK Adam Havlovice  423,0 1 / 10 
  MRENICA Štefan Jáchymov  422,0 1 / 10 
  EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 4 / 10 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 421,6 4 / 10 
  SEIDL Tomáš Ji.Šabina  B 421,0 2 / 11 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 420,8 6 / 10 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 420,7 3 / 11 
  TROCH Pavel B.Stříbro  420,0 1 / 10 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 419,3 1 / 10 
  KLEPÁČEK Adolf L.Cheb  A 416,0 1 / 10 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  B 415,0 1 / 11 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  414,8 2 / 10 

  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 1 / 10 
  KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 6 / 10 
  REJKUBA Jaroslav L.Cheb  A 413,0 1 / 10 
  BASL Pavel B.Stříbro  413,0 2 / 10 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  412,5 2 / 10 
  KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 411,1 5 / 11 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  409,8 2 / 10 
  LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 5 / 10 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň  409,0 1 / 10 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň  408,0 1 / 10 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 10 
  RÁDL Jiří Havlovice  407,8 4 / 10 
  UNGR Jan Rokycany  C 407,3 2 / 10 
  FIALA Luděk L.Cheb  A 404,0 1 / 10 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 1 / 10 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 1 / 10 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 2 / 10 
  HORNOVÁ Olga TJ Kdyně  394,0 1 / 10 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 393,2 2 / 11 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 3 / 10 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 1 / 11 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  387,0 2 / 10 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 1 / 10 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 1 / 10 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 1 / 10 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 1 / 10 



 
 
 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

20.kolo 
Situace na čele tabulky se změnila a do vedení se dostala Jiskra Hazlov C, která s trochou štěstí 

porazila dobře hrající Loko Cheb D. Dosud vedoucí družstvo SKK K.Vary B i přes slušný výkon 
prohrálo dost nečekaně v Hazlově D, ztratilo tím svůj slibný náskok a Hazlov D naopak stále „žije“. 
Doma v poklidu vyhrál ještě Sokol Teplá se Šabinou C. Dvě utkání ale vyhráli hosté. Jáchymov B 
vyhrál v Chebu C a Útvina porazila Jiskru Aš. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  SKK K.VARY B 12:4 2564-2510 r.Špačková  26.03. 
TJ JISKRA AŠ -  TJ SOKOL ÚTVINA  6:10 2552-2615 r.Pospíšilová 26.03. 
LOKO CHEB C -  TJ JÁCHYMOV B  6:10 2486-2581 r.Capouch  26.03. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  TJ JISKRA ŠABINA C 14:2 2640-2516 r.Milota  26.03. 
TJ JISKRA HAZLOV C  -  LOKO CHEB D 14:2 2625-2581 r.Schneider  26.03. 
SLOVAN K.VARY C  -  SLOVAN K.VARY B 10:6 2483-2433 r.Žalud  06.03. 

(bylo předehráno) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov C 20 15 1 4 237:83 2594 31 
 2. SKK Karlovy Vary B 20 15 1 4 207:113 2545 31 
 3. TJ Sokol Útvina  20 13 1 6 200:120 2527 27 
 4. TJ Jiskra Aš  20 13 0 7 187:133 2515 26 
 5. TJ Jáchymov B 20 11 1 8 160:160 2496 23 
 6. Loko Cheb C 21 11 0 10 173:163 2509 22 
 7. TJ Sokol Teplá  20 10 1 9 174:146 2501 21 
 8. Slovan K.Vary B 20 9 1 10 173:147 2483 19 
 9. Slovan K.Vary C 20 6 1 13 127:193 2405 13 
10. Loko Cheb D 21 6 1 14 113:223 2440 13 
11. TJ Jiskra Hazlov D 20 6 0 14 108:212 2429 12 
12. TJ Jiskra Šabina C 20 2 0 18 77:243 2435 4 
 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2564 12:4 2510 SKK KARLOVY VARY B 

 BENEŠOVÁ Iveta 428 2:0 408 KOČAN Jiří 
 JARINOVÁ Klára 423 0:2 429 GABRIŠKO Jiří 
 REPČÍK Pavel 420 2:0 403 ŠNAJDR Václav 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 435 2:0 411 LOVEČEK Zdeněk 
 UTÍKALOVÁ Linda 410 0:2 428 KRYSL Václav 
 REPČÍK Miroslav 448 2:0 431 VODEHNAL Vítězslav 

divák ů: 21, utkání trvalo: 4:35 

Značně nečekaný výsledek, který dal domácím naději na udržení v soutěži a hostům naopak 
zkomplikoval cestu k postupu. Hazlov D poprvé absolvoval své domácí utkání se samými 
čtyřstovkami a blížil se svému nejlepšímu výsledku 



 

 TJ JISKRA AŠ 2552 6:10 2615 TJ SOKOL ÚTVINA 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 421 2:0 406 VESELÝ Stanislav 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 426 2:0 416 HLAVATÝ Vlastimil 
 PILAŘ Václav 415 0:2 427 VLČEK Václav 
 MÍŠANEK Vladimír 423 0:2 457 DOBIÁŠ Jaroslav 
 DAVÍDKOVÁ Anna 440 2:0 438 KŘÍŽ Jan 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 427 0:2 471 PATKAŇ Jaroslav 

divák ů: 7, utkání trvalo: 4:40 

Výsledek utkání rozhodl o tom, že Jiskra Aš zatím přenechala bronzovou příčku Útvině. Začátek byl 
nakloněn domácím, když první dvě hráčky bez velkého úsilí své mužské protějšky snadno přehrály. 
V prostřední části se utkání vyrovnalo a body získala 2x Útvina. Za stavu 4:4 bylo ale více kuželek na 
kontě hostí (+21). U domácích byly na řadě opět ženy. Anička Davídková předvedla se značným 
přehledem výkon 440 kuželek, ale v závěru musela o své vítězství urputně bojovat s Janem Křížem a 
uhájila svojí výhru o pouhé dvě kuželky. V poslední dvojici se čekal zajímavý boj a každé družstvo 
favorizovalo svého hráče. Ale již první padesátka rozhodla o osudu utkání. Martině se vůbec nedařilo 
(185), Jarda Patkaň naopak s přehledem 236 kuželek a tak Aš prohrála své třetí domácí utkání 
(Slovan KV, Hazlov C a nyní Útvina). 
 

 LOKO CHEB C 2486 6:10 2581 TJ JÁCHYMOV B 

 HLAVÁČ František 413 2:0 409 MRENICA Štefan 
 BUDIL Miroslav 432 0:2 443 ŽIVNÝ František 
 HAMROVÁ Jana 425 2:0 417 KRATOCHVÍL Luboš 
 NOVÁČKOVÁ Eva 428 2:0 425 HLAVATÝ Zdeněk 
 NOVÁČEK Josef 372 0:2 426 LUKEŠ Vladimír 
 VYLEŤAL Bohumil 416 0:2 461 ŠEDA Jiří 

divák ů: 20, utkání trvalo: 5:15 

Utkání sousedů v tabulce slibovalo zajímavý a vyrovnaný souboj, neboť šance obou družstev byly 
přibližně stejné. První dvojici vyhrál se štěstím chebský Fr.Hlaváč. Do plných nahrál sice 29 kuželek, 
ale dorážka mu dělala problémy a rád asi přivítal konec. Potom nastoupil Míra Budil, tento den  již 
podruhé, protože ráno startoval úspěšně (466) v divizním Áčku proti Štefanu Mrenicovi (422), který 
hrál v ranním utkání za Jáchymov A. Tentokrát byl Mírovo soupeřem Fr.Živný, který závěrečnou 
dorážkou  (62:81) obrátil hrozící prohru ve své vítězství. U domácích byly na řadě dvě ženy, kterým 
stačil lehce nadprůměrný výsledek k výhrám a Cheb vedl 6:2 a na kuželky jen těsně o čtyři. Pátá 
dvojice asi rozhodla celé utkání. Josefu Nováčkovi obvykle nedělá doma problém výsledek přes 400 
kuželek, tady se to ale nějak zaškobrtlo a Vláďa Lukeš si na něm docela „smlsnul“. Před poslední 
dvojicí tak měl Jáchymov k dobru 50 kuželek. Za domácí nastupoval další hráč, která měl v nohách 
již jedno ranní utkání v Holýšově, kde hrál za Cheb B (443). I jemu se dařilo méně než ráno a když 
Jiří Šeda potvrdil, že to v Chebu umí, byla z toho jasná výhra Jáchymova. 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2640 14:2 2516 TJ JISKRA ŠABINA C 

 MILOTA Rostislav, ing. 413 2:0 396 KOŽÍŠEK Luboš 
 MANDÁK Jan 416 2:0 408 BASL Václav 
 STAŠKO Miroslav 472 2:0 439 VEVERKA Josef 
 PEŠŤÁK  Miroslav 474 2:0 418 ZVĚŘINA Josef 
 AXAMSKÝ Luboš 444 2:0 392 MANĚNOVÁ Monika 
 VELEK Jiří 421 0:2 463 ZVĚŘINA Marek 

divák ů: 10, utkání trvalo: 5:00 

I přes slabší začátek domácí ani na chvíli neprohrávali a jejich postupně narůstající náskok ukazuje 
Zápis o utkání. 



1 Milota Rostislav 
Stav 
celk Kožíšek Luboš    4 Pešťák Miroslav 

Stav 
celk Zvěřina Josef 

1 164 45 4 209  18 138 53 3 191     1 145 81 1 226  76 146 62 4 208  
2 142 62 2 204  17 152 53 7 205     2 163 90 0 248  114 152 58 5 210  

Cel: 306 107 6 413 2   290 106 10 396 0     Cel: 303 171 1 474 2   298 120 9 418 0 

2 Mandák Jan  Basl Václav    5 Axamský  Luboš  Maněnová Monika 
1 138 68 1 206  22 157 44 3 201     1 148 72 1 220  141 126 67 2 193  
2 147 63 2 210  25 157 50 4 207     2 146 78 0 224  166 147 52 5 199  

Cel: 285 131 3 416 2   314 94 7 408 0     Cel: 294 150 1 444 2   273 119 7 392 0 

3 Staško  Miroslav  Veverka Josef    6 Velek Ji ří  Zvěřina Marek 
1 161 68 1 229  30 162 62 2 224     1 168 52 1 220  149 157 80 4 237  
2 163 80 0 243  58 136 79 2 215     2 139 62 2 201  124 154 72 2 226  

Cel: 324 148 1 472 2   298 141 4 439 0     Cel: 307 114 3 421 0   311 152 6 463 2 

Domácí  celkem:   1819 821 15 2640 14     Hosté  celkem:   1784 732 43 2516 2 
 
 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2625 14:2 2581 LOKO CHEB D 

 KNESPL Miroslav 444 2:0 433 BERKOVCOVÁ Hana 
 BULANT Jaroslav 447 2:0 442 KRÝSL Vladimír, ing. 
 PŘIBYL Jaroslav 438 2:0 428 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 422 0:2 454 JAROŠ Jiří 
 VESELÝ Václav 424 2:0 422 ADAM Jan 
 SEIDL Jindřich 450 2:0 402 SCHUBERT Pavel 

divák ů: 35, utkání trvalo: 4:50 

Z výsledku 14:2 by se dalo soudit, že to bylo jednoznačné utkání, ale vůbec to není pravda. Chebské 
Déčko zahrálo neobyčejně dobře a svým výkonem se s přehledem zařadilo na čelo výsledků 
hostujících družstev – dosud Hazlov D 2518, jinak zde mají všichni hosté pod 2500 kuželek. 
Překvapivě úspěšný soupeř domácích prohrál řadu soubojů dost těsně a v celkové bilanci je 
v dorážce dokonce lepší. Prim v družstvu Chebu drží Jiří Jaroš, který se řadí na třetí příčku výkonů 
hostujících hráčů na těchto drahách (Repčík M.-467, Hlavatý Zd.-464, Jaroš J.-454). 
 

 SLOVAN K.VARY C 2483 10:6 2433 SLOVAN K.VARY B 

 ŽALUD Robert 438 2:0 434 TRAKAL Martin 
 ŠAFR Jiří 456 2:0 392 VOKROJ Tomáš 
 STAŠOVÁ Daniela 406 0:2 418 BECK Tomáš ml. 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 377 0:2 395 ŠTÝBER Vladimír 
 ČEJKOVÁ Michaela 399 2:0 377 DUKSA Zdeněk 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 407 0:2 417 TAKÁCS Petr 

divák ů: 20, utkání trvalo: 4:30 

Vzájemné derby družstev Slovanu K.Vary bylo předehráno již 6.března a nekompletní družstvo 
Béčka doplatilo na neúplnou sestavu. 

 

Starty náhradníků: 
1. start: BECK Tomáš ml. (Sn. K.Vary, 19591) 
 
 
 



NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 20.kole: 
Plné STAŠKO Miroslav - So.Teplá 324 v Teplé 1-2 
Dorážka PEŠŤÁK Miroslav - So.Teplá 171 v Teplé 1-2 
Chyby JAROŠ Jiří - Loko Cheb D   0 v Hazlově 1-2  

CELKEM  PEŠŤÁK   Miroslav   So.Teplá    474  v Teplé 1-2 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

PEŠŤÁK MIROSLAV TJ SOKOL TEPLÁ  303 171 1 474 
STAŠKO  MIROSLAV TJ SOKOL TEPLÁ 324 148 1 472 
PATKAŇ JAROSLAV SOKOL ÚTVINA 311 160 2 471 
ZVĚŘINA MAREK TJ JISKRA ŠABINA 311 152 6 463 
ŠEDA JIŘÍ TJ JÁCHYMOV B 302 159 3 461 
DOBIÁŠ JAROSLAV SOKOL ÚTVINA 295 162 3 457 

CELKEM  2798  kuželek  

 

Celkové pořadí jednotlivců:

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 452,5 9 / 9 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 447,4 6 / 9 
 3. VELEK Jiří Teplá   438,7 10 / 10 
 4. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  437,5 7 / 9 
 5. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 437,0 9 / 9 
 6. PATKAŇ Jaroslav Útvina  437,0 9 / 9 
 7. REPČÍK Miroslav Hazlov D 436,3 8 / 10 
 8. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 432,3 9 / 9 
 9. AXAMSKÝ Luboš Teplá   431,9 9 / 10 
 10. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 431,0 7 / 9 
 11. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,6 8 / 9 
 12. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 429,3 9 / 9 
 13. KNESPL Miroslav Hazlov C 428,8 9 / 9 
 14. NOVÁČEK Josef Cheb C 428,1 9 / 9 
 15. KŘÍŽ Václav Útvina  427,5 7 / 9 
 16. HAMROVÁ Jana Cheb C 427,2 8 / 9 
 17. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   426,5 9 / 10 
 18. BUDIL Miroslav Cheb C 426,4 9 / 9 
 19. MRENICA Štefan Jáchymov B 425,6 10 / 10 
 20. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  425,2 7 / 9 
 21. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 425,1 9 / 9 
 22. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 424,5 7 / 9 
 23. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 424,3 8 / 9 
 24. BUFKA Jiří Jiskra Aš  423,7 9 / 9 
 25. VEVERKA Josef Šabina C 423,2 9 / 9 
 26. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  422,2 7 / 9 
 27. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 422,0 9 / 9 
 28. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  421,5 8 / 9 
 29. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  420,3 8 / 9 
 30. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 419,8 9 / 10 
 31. ŠEDA Jiří Jáchymov B 419,7 10 / 10 
 32. VESELÝ Stanislav Útvina  418,0 9 / 9 
 33. KŘÍŽ Jan Útvina  418,0 9 / 9 
 34. VESELÝ Václav Hazlov C 417,4 9 / 9 
 35. SCHUBERT Pavel Cheb D 417,3 7 / 10 
 36. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  417,2 8 / 9 
 37. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 417,1 9 / 9 
 38. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 416,3 8 / 9 

 39. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 415,8 10 / 10 
 40. SEIDL Tomáš Šabina C 414,1 7 / 9 
 41. ŽIVNÝ František Jáchymov B 413,1 10 / 10 
 42. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 412,2 6 / 9 
 43. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 411,7 10 / 10 
 44. MANDÁK Jan Teplá   411,3 9 / 10 
 45. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 410,9 6 / 9 
 46. NOVÁČEK Josef Cheb D 410,8 7 / 10 
 47. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 410,4 6 / 9 
 48. VLČEK Václav Útvina  410,0 6 / 9 
 49. REPČÍK Pavel Hazlov D 409,5 8 / 10 
 50. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 409,3 10 / 10 
 51. PILAŘ Václav Jiskra Aš  409,2 8 / 9 
 52. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 408,0 8 / 9 
 53. JAROŠ Jiří Cheb D 407,6 9 / 10 
 54. JARINOVÁ Klára Hazlov D 407,1 8 / 10 
 55. ZVĚŘINA Josef Šabina C 406,9 9 / 9 
 56. ZVĚŘINA Marek Šabina C 406,4 8 / 9 
 57. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 406,3 10 / 10 
 58. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 406,0 9 / 9 
 59. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  405,9 6 / 9 
 60. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 405,2 9 / 9 
 61. HLAVÁČ František Cheb C 404,4 8 / 9 
 62. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 404,0 9 / 10 
 63. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   403,1 10 / 10 
 64. STAŠKO Miroslav Teplá   401,1 10 / 10 
 65. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 400,8 7 / 9 
 66. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 399,7 7 / 9 
 67. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 399,4 8 / 9 
 68. BASL Václav Šabina C 397,0 7 / 9 
 69. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 396,7 9 / 10 
 70. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 393,3 6 / 9 
 71. ADAM Jan Cheb D 392,5 8 / 10 
 72. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 391,2 8 / 9 
 73. MANĚNOVÁ Monika Šabina C 390,5 6 / 9 
 74. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 388,8 6 / 9 
 75. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov D 376,7 8 / 10 



  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 2 / 9 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 1 / 9 
  BULANT Jaroslav Hazlov C 440,2 5 / 9 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 1 / 9 
  KRYSL Václav SKK K.Vary  B 431,3 5 / 9 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 430,3 4 / 9 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 429,4 5 / 10 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 1 / 9 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 1 / 9 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 1 / 9 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 424,9 5 / 9 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 1 / 10 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 423,2 4 / 9 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 2 / 9 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 421,9 4 / 9 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 2 / 10 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 9 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 418,0 1 / 9 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 414,7 5 / 9 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 2 / 10 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 402,4 4 / 10 

  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  400,0 4 / 9 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,8 5 / 10 
  BOŠKO Ivan Teplá   396,3 2 / 10 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 1 / 10 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 9 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 1 / 10 
  TRAMPUSCHOVÁ An. Hazlov D 392,4 3 / 10 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 10 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 2 / 10 
  PEŠEK Pavel Šabina C 390,2 3 / 9 
  MÁLEK Petr Cheb C 388,8 4 / 9 
  HESS František Cheb D 383,5 2 / 10 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 1 / 10 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 1 / 10 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 1 / 9 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 1 / 9 
  ŽIŽKA Michal Teplá   372,0 1 / 10 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 370,4 4 / 9 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 1 / 9 
  CAPOUCH František Cheb C 349,0 1 / 9 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 1 / 9 

 
   
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V březnu oslavili kulatá výročí narození tito kuželkáři: 
01.března   - MÁLEK Petr      Loko Cheb   55 let 
04.března   - HARMÁČEK Petr    Slavoj Plzeň   45 let 
05.března   - BRADÁČ Karel     TJ Havlovice   50 let 
05.března   - FŨRST Václav     SKK Rokycany  45 let 
08.března   - KUBÁTOVÁ Libuše   SKK Rokycany  75 let 
16.března   - VOLF Josef      TJ Lomnice   55 let 
23.března   - ŠEBESTOVÁ Ladislava  TJ Kdyně    45 let 
23.března   - KARKOŠ Martin    Sokol Plzeň V.  20 let 
30.března   - BİHM Ivan      Sokol Pec p.Čerch. 55 let 
30.března   - VÍCHA Jiří      Sokol Plzeň V.  50 let 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy) 

01.března   - KAŠE Josef      TJ Kdyně    73 let 
02.března   - NOVOTNÝ Josef    SKK Rokycany  89 let 
04.března   - TKÁČ Vladimír     Jiskra Hazlov   72 let 
07.března   - JUREČKA Josef    Sokol (Loko)Plzeň 98 let 
15.března   - MEYER Jan      Baník Stříbro   59 let 
21.března   - KREUTZER Josef st.   Slavoj Plzeň   88 let 
24.března   - KNITL Jaroslav     SKK (Loko) KV  60 let 
25.března   - MALECHA Josef    Loko Cheb   69 let 
26.března   - OUŘEDNÍK Jaroslav   Sokol (Loko) Plzeň 77 let  
27.března   - MONHART Josef    Škoda Plzeň   85 let 
28.března   - PEŘINKA František   SKK Rokycany  87 let 
28.března   - DOSTÁL Oldřich    Slovan K.Vary  75 let 
28.března   - MAREK Ivan     Loko Cheb   62 let 
28.března   - LÖFFELMANN Jaroslav  TJ Kdyně    61 let 
29.března   - PINTNER Václav    Slovan K.Vary  73 let 
30.března   - CHAROUZ Vladislav   SKK Rokycany  77 let 
 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 
 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 20.kolo 
Sadská  -  L.Č.Velenice 6:2 3235-3188 
Hv.Trnovany -  SKK Vrchlabí  0:8 3100-3323 
Lou čovice  -  Loko Tábor 6:2 3256-3224 
Rokycany  -  Sok.Duchcov 5:3 3382-3263 
Sokol Kolín  -  Škoda VS Plzeň 8:0 3355-3138 
Bohušovice -  SKK Ji čín 2:6 3093-3144 
 
  1. SDS Sadská  13 1 6 100,0:60,0 3287 27 
  2.  Trnovany  13 0 7 94,0:66,0 3300 26 
  3.  Sokol Kolín  12 1 7 93,0:67,0 3270 25 
  4.  SKK Vrchlabí  11 2 7 93,0:67,0 3283 24 
  5.  Rokycany  11 1 8 86,0:74,0 3286 23  
  6.  Sok.Duchcov  11 1 8 81,0:79,0 3222 23 
  7.  Loučovice  10 2 8 80,0:80,0 3211 22 
  8.  Loko Tábor  8 1 11 77,0:83,0 3231 17 
  9.  L.Č.Velenice  7 1 11 70,0:82,0 3219 15 
10.  Škoda Plze ň  6 2 12 61,5:98,5 3187 14 
11.  SKK Jičín  6 1 13 67,0:93,0 3233 13 
12.  Bohušovice  4 1 14 49,5:102,5 3212 9   
   

3.kuž.liga mužů – skup.A – 20.kolo 
Podbo řany  -  SKK K.Vary 5:3 3407-3278 
K.Příbram  -  Jiskra Hazlov A 5:3 3047-3033 
Konstruk.B -  Jiskra Hazlov B 7:1 3223-3206 
Rokycany B  -  Jiskra Šabina 7:1 3204-3114 
Chomutov  -  Slavoj Praha B 5:3 3077-3028 
Slovan KV  -  Dobřany 5:3 3255-3230 
 
  1. Podbořany  13 0 7 100,0:60,0 3198 26 
  2.  SKK K.Vary 13 0 7 92,0:68,0 3156 26  
  3.  Ji.Šabina  12 1 7 86,0:74,0 3167 25  
  4.  Chomutov 11 2 7 84,5:75,5 3178 24 
  5.  Ji.Hazlov B 11 2 7 82,0:78,0 3158 24  
  6.  Kovo Příbram  9 3 8 77,0:83,0 3169 21 
  7.  Slovan KVary  9 1 10 85,0:75,0 3196 19  
  8.  Konstr.Pha B 8 2 10 77,0:83,0 3168 18 
  9.  TJ Dob řany  8 1 11 78,5:81,5 3154 17 
10.  Rokycany B 8 0 12 75,5:84,5 3175 16 
11.  Ji.Hazlov A 8 0 12 67,5:92,5 3128 16  
12.  Sj. Praha B 4 0 16 55,0:105, 3155 8 

 

2.kuželkářská liga – detailní výsledky:

 SKK ROKYCANY 3382 5:3 3263 TJ SOKOL DUCHCOV 

 ENŽL Zdeněk 527 2:2 540 HILZENSAURER Miroslav 
 PYTLÍK Viktor 596 4:0 494 PECHA Josef 
 FŐRST Václav 597 3:1 562 STRACHOŇ Vít 
 PROKŮPEK Martin 533 0:4 573 DAŘÍLEK Jakub 
 HONSA Pavel 569 3,5:0,5 532 DAŘÍLEK Dalibor 
 PYTLÍK Michal 560 1:3 562 RANSDORF Zdeněk 
 

 SOKOL KOLÍN 3355 8:0 3138 SK ŠKODA VS PLZEŇ 

 SAULICH Robert 506 3:1 483 SACHUNSKÝ Petr 
 DEJDA Filip 564 2,5:1,5 548 ŘÍHÁNEK Pavel 
 PETERA Robert 582 4:0 548 BALOUN Jiří 
 WEISS Roman 580 2,5:1,5 539 PEJČOCH Martin 
 PELÁK Jan 570 3:1 527 ŠLAJER Jiří 
 ŠVORBA Martin 553 4:0 493 VICHER Milan 
 
 
 

3.kuželkářská liga – detailní výsledky: 

 KUŽELKY PODBO ŘANY 3407 5:3 3278 SKK KARLOVY VARY 

 JAROSCH Lukáš 605 4:0 566 BOHÁČ Pavel 
 LEFNER Jaroslav 550 1:3 582 URBAN Ladislav ml. 
 POP Václav 519 1,5:2,5 535 ČOLÁK Petr 
 HOFMANN Rudolf 552 4:0 494 URBAN Ladislav st. (*) 
 RICHTÁRECH Petr 549 1:3 551 VANK Jan 
 ŠÁNA Vladimír 632 4:0 550 ŽENÍŠEK Josef 

střídání: od 57. hodu: URBAN Ladislav st. + MARTINEK Lubomír 



 

 TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM 3047 5:3 3033 TJ JISKRA HAZLOV A 

 WEIGERT Jan 490 0,5:3,5 528 JEDLIČKA Petr 
 POLÁK Petr 533 4:0 473 SOLÍN Jaroslav 
 ROJ Jaroslav 530 4:0 488 MAZÁK František st. 
 PINC Václav 484 1:3 528 EICHLER Zdeněk 
 KŘÍŽ Petr 473 1:3 530 MARŠÁT Ota 
 HENDL Oldřich 537 3:1 486 BENČÍK Pavel 
 

KONSTRUKTIVA PRAHA  B 3223 7:1 3206 TJ JISKRA HAZLOV B 

 ŠÁROVEC Ondřej 518 1:3 567 REPČÍK Miroslav 
 BARCHÁNEK Jan 528 3:1 520 HAKEN Petr 
 DOUBRAVA Antonín 526 2:2 523 HÁJEK Petr 
 WOHLMUTH Pavel 533 2,5:1,5 508 REPČÍK Pavel 
 PLETICHA Jaroslav ml. 571 3:1 539 WITTWAR Michael 
 POSEJPAL Václav 547 2,5:1,5 549 NOVÁK Stanislav 
 

 SKK ROKYCANY B 3204 7:1 3114 TJ JISKRA ŠABINA 

 WOHLMUTH Michal 510 3:1 512 KAČÍREK Jiří 
 MARŠÁLEK Martin 524 2:2 511 KUČERA Pavel 
 VARMUŽA Bedřich 532 1,5:2,5 525 BENEŠ Petr 
 ŠREIBER Štěpán 529 2,5:1,5 504 BUBLA Miroslav 
 PAUCH Josef 554 3:1 511 NOVÝ Jaroslav 
 FARA Petr 555 2:2 551 BENEŠ Jiří 
 

 SLOVAN K.VARY 3255 5:3 3230 TJ DOBŘANY 

 LUSTER Johannes 557 2:2 540 VRABEC Milan 
 HLAVÁČ Václav 518 2:2 551 KODALÍK Jiří 
 PRŮŠA František 562 2:2 563 FIŠER Josef st. 
 HANDŠUH Miroslav 545 2:2 528 FIŠER Josef ml. 
 PAVLÍK Tomáš 568 3:1 523 SLOUP Pavel 
 STAŠA Pavel 505 1:3 525 KOUBSKÝ Jan 
 
 

Příští program – (předposlední kolo) v sobotu 2.dubna 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –21.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 21.KOLO 

09:00 TJ KDYNĚ - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 SOKOL PLZEŇ V - KUŽ.HOLÝŠOV 
09:00 LOKO CHEB B - JI. ŠABINA B 
10:00 ROKYCANY C - LOKO CHEB A 
09:00 TJ JÁCHYMOV - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 TJ HAVLOVICE - TJ LOMNICE 

09:00 SN.K.VARY C - JI.HAZLOV D 
09:00 SN.K.VARY B - JI.HAZLOV C 
14:30 LOKO CHEB D - SO.TEPLÁ  
09:00 JI.ŠABINA C - LOKO CHEB C 
14:00 JÁCHYMOV B - JISKRA AŠ 
09:00 SO.ÚTVINA - SKK K.VARY B 

 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


